
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který 
obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. Popis předmětu VZ 
Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky školního nábytku pro centrálního 
zadavatele a organizace PK. 

2. Lhůta pro podání nabídek 
Datum zahájení: 15. 9. 2020 
Nabídku podat do: 6. 10. 2020 
Byla stanovena lhůta 13 pracovních dnů pro podání nabídky 

3. Oslovení dodavatelé 

Účastník 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

KANONA a.s. 4163664 Antala Staška 1859/34, Praha 4 

VA & MA, s.r.o. 64050980 Podhorská 233/16, Jablonec nad Nisou  

KOVO, výrobní družstvo 00030325 Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítyška 

TEROM s.r.o. 64826848 Kladruby 74, Chlumec nad Cidlinou 

MULTIP Moravia s.r.o. 16627971 Palackého 1135/27, Nový Jičín 

MY DVA group a.s. 29030684 Osadní 1053/28, Praha 7 

JP-KONTAKT, s.r.o. 25922378 Dašická 1797, Pardubice 

4. Seznam doručených nabídek 

Číslo 
nabídky: 

Účastník 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

E1 KANONA a.s. 4163664 Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

E2 SANTAL spol. s r.o. 42408121 Jiráskova 738/II, 379 01 Třeboň 

E3 KOVO, výrobní družstvo 00030325 Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítyška 

5. Vyřazené nabídky 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 
  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ŠKOLNÍ NÁBYTEK PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2021 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/129/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4716/CN/20 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000420 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008098 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, Plzeň, 318 00 IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008098


6. Hodnocení 
Centrální zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, 
které zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria:  
a) celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – váha 70 %   

b) dodací lhůta – váha 10% 

c) délka záruky – váha 10% 

d) barevné varianty – váha 10% 

č. Účastník 
Celková nabídková 

cena (Kč bez DPH) 

Dodací lhůta 

(pracovní dny) 

Délka záruky 

(měsíce) 

Barevné 

varianty  

E1 KANONA a.s. 641 620,- 14 60 5+ 

E2 SANTAL spol. s r.o. 498 750,- 20 60 5+ 

E3 KOVO, výrobní družstvo 436 257,- 10 24 5+ 

 

č. Účastník 

Celková 

nabídková 

cena  

Dodací 

lhůta  

Délka 

záruky 

Barevné 

varianty 

Body 

celkem 
Pořadí 

E3 
KOVO, výrobní 

družstvo 
70 10 4 10 94 1. 

E2 SANTAL spol. s r.o. 61,22 5 10 10 86,22 2. 

E1 KANONA a.s. 47,60 7,14 10 10 74,74 3. 

7. Rozhodnutí o výběru 
Zadavatel rozhodl dne 26. 10. 2020 o výběru dodavatele KOVO, výrobní družstvo, sídlo: Na 
Bílém potoce 294, Veverská Bítýška, IČO: 00030325. Dodavatel získal nejvyšší počet bodů v 
hodnocení nabídek a zároveň splnil veškeré požadavky zadavatele. 

8. Cena sjednaná v rámcové dohodě 
Zadavatel uzavřel dne 29. 10. 2020 s vybraným dodavatelem rámcovou dohodu, ve které byla 
sjednána maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti ve výši 1 950 000,00 
Kč bez DPH. 

9. Poddodavatelé 
Dodavatel v nabídce neuvedl využití poddodavatelů, plnění bude provádět vlastními silami. 

10. Osoby se střetem zájmu 
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni  

Mgr. Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

Za obsahovou správnost: Jan Kronďák 


		2020-11-10T09:35:17+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




